
rotwoter

DODATEK Č. 3

K

LICENČNÍ SMLOUVĚ

A SMLOUVĚ o PODPOŘE

SMG
SERVER/CLIENT/MOBILE

MODUL „ODEČTOVÉ TRASY“

mezi

Fet wqter

Vodárna m



Smluvní strany:

MTNvaíer as.,
IČO:055399.1.6,DIČ:(32055w 910
se sídlem Sokolevská 100/94, Karlín, 286 00 Praha 8,

zapsaná V obchodním rcjsíříku vedeném Městským soudem V Fram, Dddí! B, viožšía 25457.,

bankovní spoj en í:

MSWUPCHŘ předseda představcnsbm
Člen představcnswa

na straně j edné („íGT" ncbo „?nskymvatešW),

VOHÁRHA PLZAEĚ ;; s„
se sídlem ř—flalcwrm , ,

IČ:25205625,D1Č:CZ25205625,
zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Fixní, oddíl B; vložka 574,

zastoupená: generální ředitel, na zákíadč pověření z 1.7.2022,

ve věcech procesních a technických opráměnjednm: (cWodamacz

na straně druhé („Objednmel“),

(IoT & Objednatel společně dále také “Smluvní strany“,jcdlmtlivč rovněž “Smluvní strana?

dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 3 k Licenční smlouvě & smlouvě o podpoře SMG

SERVER/CLIENT/MOBLLF MODUL „ODEČTOVÉ TRASY“ uzavřené dne 24. 5.2018 (dálejcn

“DodateW).

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 . Vzhledem k tomu, že:

1.1.1. smluvní strany spolu uzavřely dne 24. května 2018 Licenční smlouvu & smlouvu o

podpoře SMG SERVER/CLIENT/MOBILE MODUL „ODEČTOVÉ TRASY“

(„Smlouvď),
1.1.L. smluvní strany spolu u7avřely dne 24. května 2018 Dodaick číslo 1 ke Smlouvě

„Licenční smlouva & smlouvu () podpořď,
1.1.3. smluvní strany spolu uzavřely dne 30 září 2019 Dodamk číslo 2 ke smlmwě „Licenční

smlouva & smlouvu o podpoře“,
1.1.4. smluvní strany mají Zájem upravit některá práva & povinnmsti Smluvních stran,

umvímjí Smluvní strany tento Dodatek v souladu s čl. 82 Smlauvy,jelmž předmětem je úprava,

některých podmínek sjednaných VC Smlouvě, & to zejména ve Věci Předmčtu smlouvy, Podpory

& helpdesku (Vč. SLA) & Odměny, & to způsobem uvedeným v kapitola 2 tohoto Dodatku,

1.2. Veškeré pojmy, jejichž význam je jakkoli definovaný ve Smlouvě, ícdy ?cjména pojmy Lam

uvedené velkým počátečním písmenem, v uvozovkách či iučnč, případně kombinací těchto

způsobů, mají v tomm Dodatku stejný význam jako ve Smlouvě neplyne“ z tohoto Dodatku

něcojiného; to platí i pro ustanovení předcházející Lomuío čl. 1.2. Dodatku.

Lu Pro vyloučení pochybností Smluvní strany výslovně uvádějí„ že odkazujc—li ustanovení

Smlouvy ve znění tohoto Dodatku na jiné ustanovení Smlouvyj které bylo rovněž 7měněno či

jinak dotčeno tímto Dodatkem, je odkazováno na znění příslušného ustanovení ve mění tohoto

Dodatku.



24 PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Smluvní strany so dohodly mu změně článku 4 Smlouvy. Nově 7ní článek 4 Smlouvy iaklo:

4. PODI'ORA A HELPDESK

4.1. Poskyío vatel se zavazuje pos/gflzwat Služby Podpoiy [! helpdesk“ fyw služby „\pm
přede „vím »

% Poskyf/urzíí přívlupu a služeb helpdmlmvélm „»»/'stému JIKA, ve klerém budou evidovány
všechny požadavky a reklanmce ()Íy'edmzlele \) režinm 24/7/365 (24 hodin denně, 7 dní
v íýdnu, 365 dní v roce).

»» Pos/cylmzíí S]HŽC/J íclefnnic/cé hotline doszupmé V praromí době ()1/ 8:00 do 1'6500
v pracovní dny.

» Nabírcžm'požadavků mz podparu &! hlášenípmhíémů (šestouheí/)d£23k0véh().v) Ímu JIRA. »
Pro provozně k,“i [*ké problém i teiefonickě hotline (] emaí/u jakožto záložní
kvnzwzíkační vesly.

& Diagnostika příčin problémů a řešení požadavků Objednaze/e.

»» Podpor ' 'e zadáváním požadavků na úpravy Zákaznického in/brnmčního syslému ((!)/5
is-USYS/B).nel ) prostřednímřz'm formuláře iFPUZ.

4.2. Pos/gf/ovalel Se zavaije provádět periodickou měsíční údržbu instalovaného
Licencovaného SQfžware spolu se souvisejícími čáslmi operačního systému serveru,
zejména pak:

o Běžná údržba Licencovaného Sqňwaf'e, kontrola všech komponem a logů.

a [ onímriug a zajištění konzistence dat.

& Periodická aplikace bezpečnostních aktualizací operačního systému a aplikačních Čáxtí
serverů v měsíčním cyklu. Bezpečnostní aktualizace kritického charakteru, které mohou
ohrozit bezpečnost sílěje Immo aplikovat neprodleně pojcfjích vydání. Pokud nebude
Puxkytovatelem dodrželm pravidelná aplikace bezpečnostních a/dualízací po dobu 2
měsíců, je Pnslwtovalcl povinen uhradil smluvní pokutu ve výši — Kč
korun českých) za každý měsíc ve kterém nedodrží uvedenou aplikaci bezpečnasmích
akíualizací. Smíuvm'pokuía bude započtena vůči \ýši měsíčního paušálu.

4.3. Poslgrruvaze! se zavazuje odsímňoval závady ws'lqvtnuvšíSí? při provozu Lícenmvaného

$szqu zejména pak.“

w Chyby databáza vého servem využ „ného pro provoz,VVSIÉMMSMG.

a Chyby synchronizace .v databázíZákaznickém infbrmační/m .WSíénm.

& Chyby serverové aplikace .xjwzfémuSMÍG.

© Chyby klientských aplikací (Sň/ÍG klient, SMC Adobile a EML _ Eleklf'onícký momážm'

lístek).

4.4, Poskytovale/ se zavazuje iji.\'/il minimální dostupnou sysíénm SMG 98 % Nedoslupnoxtl'

se zde rozumí nefimkčnostLiccnmvanéha Sq/lmzre z důvodů 1m straněP(xs'kylovalele. Do

výpačtu se nezahrnuje nedoslupnast v rámci plánovcmýc/z a ()ly'ednarelem „w:lzwžlcmřvh
odslávek nebo závad na provozované ín/i'aslrLz/ctuře. Pokud nebude Pm'kytovatš'ienl
dodržena :77inimální hudnola dostupnmtí tém „\'lužbyJe povinen uhradit xm!uvrzípakulu
ve »ýši ceny plnění služby Podpora a helpdesk za kaž »5 máw'c, ve kterém nedodrží

uvedenou clusíupnml. Smluwzípo/mm bude zapořlena vůz?! výši měs *m'lw paušálu.

Lu



4.5. Služba ndwry 0 ha! JdeS/m v rozsahu v351%“e ;os'k =tovc2/m mz všech Zařízení.
. .) ./ l )

4.6. Pro poskytow, 1[5114275)podpora a hylpd „ ( se uplatnínáS/CLIILÚ/CÍŠLA:

& S],A S]: Zahájení řešení přijatého požadavku „(;/později do konce náqíedlrg/Ícíl1o
pracovnílm dne po pracowu'm drzi přijetí W „ac/avku.

% SLA S2: Vy
L- l'ffofh m „ (

V cm' havarijm'ch slaví) Zásadním způmbwn omeZLgiící nabo277521710 ující

: pomocí dočasného ř? “.en/')do 24 hodin adpofwzenéhn zuhájenímšmí.
V případě nedod í výše uvedeného SLÁ S] se má pro 1 ly výpočm SLA SZ za termin

pulwzení 0 zahájení ř (zní první hodina pracovní doby drzyzhé/w _,vmumwí dne

,fyá.\'/e£lL(/'Ícíh0])0 prokazatelném [)ř/jel/pnžadavku. Pm/cnzalelným přijetím požadavku 59
wzumízapsání požadavku do helpdeskové/m.WA'ÍŠITMIJIRÁ.

ích Slaví? do 5 pracovníťh dní od 17on":e/715720a SLA 33: l/ýřešenž vad a provoz 01716le
zahájení řešení.

47. F ymvare! i vSOUČDZIZOSÍÍOb/eďfzute/e wtnathž/ VESAEFČLžjxílz', Ícleré lze ,s'l/erferdlh

požadoval, aby naplnil xf (%uvedené parametry S].Á. ;
4.8. V případě nedodržení SLA Poslgdavatclwn Ob/edr/mel oprávněn za každé pomáení

SLA S1, za každou započala! hodím: [?al'llšťní SDI 52 a za každý započatý clen porušení *

SLA SS uplatnitsmluvnípo/mm ve \ýši *

2.2. Sl—nluvní strany se dál:: dohodly na změně Článku 5.1 bod 1). Nově 7n1' článek 51 bod f) takto:

Podpora a helpdesk dle článku 4. této Smlomy:

& Kč bez DPH (Vimy | zajeden kalendářní mávla

poskvtováníSlužby pro Základní licence SW - VODA a Modul adečtové trasy VODA

v rozsahu do Ozlběmýc/z míst.

s , - Kč bez DPH (slovy * zajeden kalendářní
mě [z: poykylnvání Služby pm Modul ÚMČ * VODA v rozsahu dr) Odbérnýc/l
míst

ího& S/uŽbc/je hrazena měsíčně vždy k 5, pmcovm'nm dni kalendářního měsíce másla

po měs ci, za klerýje 0d/11ěnu_sz/(lumvána,

o V rámci této Služby mohou býl na základě objednávlq Objednalele čerpány odborné

práce především v oblasti konzultačních, Vývqjmých a zechnických služeb:

(z) prácepmgmmá[om/analytika:
(ii) práce programátoru _firm ware:
( iii) práce servisního technika: *

(iy) prát? projektového manažera

(v) práce konzullan„'a/architekm:

(vi) práce konzultanta ZÍS:
(vii) jednotná přirážka za práci mimo pracovní51017“' + ze základní ceny,“
(viiz)jezhmlná přirážka za práci O víkendech a sválcích: + ze základní ceny;
(ix) čas pracovníka stráveného na cestě:
(xi) náklady na dopravu

& Podmínky čerpání Szmwslalně objednávaných víceprací v ZJSu Olgjednate 5:

(I) Vytváření automatizovaných výstupů : DB ZJS na klíč,“
(i [) přípravu _fbrm u ! dřít pm kampan ě,
(iii) vytváření SpeCi/íC/(ýchfžltrů, reporlů, formulářů;
(iv) poradensrví pří zadáVám'požuclavkň lm úpravy v2515;

(v) Služby týkajícím Správy Systému ZÍS budoufakluro Vány

? 3„ Smluvní strany st: dále dohodly na doplnčm clánku 5.5. Smlouvy.

oračně oprávněnjednasfmnně z I'! Odměnuza
adrenou indexem _;

5,5. Inflační doložka Poskvlovaíe/je kaž

Služby Podpory a helpdexku () průmerlzou roční míru i/gflaca \,



spoířebitelských cen za uplynulý kalendářní rok (nebo obdobným koeficientem inflace, klezý
tento v budoucnu případně nakrmit) vyhlášenou Českým stazístídďm úřadem, a m zasláním
písemného oznámení () zuýšení Odměny O/qjednatcli a S účinností od ] . ledna přiv/ušnélm m/m.
Poslgřtovalel Spolu s oznámením zasílá nové znění Přílohy Č. 4 Smlouvy se zohledněním zvýšení
dle předchozí Věry. Smluvní Slrany výslovně prohlašují, že Poskytovatelje oprávněn
zvýšit Odměnu zpětně k 1. lednu příxlušnéhu roku, ve kterém zvyšuje popla/ek za Služby dle této
inflační doložky, a to bez ohledu na to, kdy Český starislický úřad průměrnou roční míru inflace
za předcházející rok zveřejní. Smluvní strany se dohodly, že inflační doložkuje možné poprvé
uplatnil za rok 2023 gf. Odměnu lze Ztýšíl dle inflační doložky v roce 2024.

2.4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.3 Tento Dodatekjc vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom.

3.4 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti

dnem jejího uveřejnění vregistm smluv. Objednatel je povinen uveřejnit Dodatek V registru
smluv nejpozději do 30.112022. Služby podpory & helpdesku V rozsahu dlc tohoto Dodatku

budou poskytovány od 1.12.2022.

35 Pro vyloučení pochybností ustanovení 8.1, Smlouvy se použije i pro Dodatek.

3.6 Smluvní strany prohlašuji, že Smlouva ve znění tohoto Dodatku tak,jak byla sepsána, odpovídá

jejich pravé vůli; a na důkaz toho přípoj ují své podpisy,

V Prave dne 21.11.2022 V Plzni dne 21.] 1.2022

Podnis: .. ......... Podpis: .........

1 ;. VODÁRNA PLZEN a.s.
J Jméno:

F šeda představenstva Funkce: generální ředitel

Podpis: .

loT.w ater a.s.

Jméno:

F unkce: člen představenstva




